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AQUAX VERTICALE REVERSIBLE

» Compresseur ultra silencieux
» Mode compact vertical
» Modes Smart et Turbo

» COP 16

» Température de fonctionnement -15°C a 43°C

CARACTERISTIQUES

T° MINI DE FONCTIONNEMENT (AIR)

-15°C

SAISONNALITE Toute l'année
REVERSIBLE Oui
COUVERTURE D'HIVERNAGE Non
PIEDS ANTI VIBRATION Inclus
PILOTAGE A DISTANCE Wifi intégrée
MODES Turbo/Smart
cop* PRESSION SONORE A 1M EN DB(A)
150-6,8 38,8-479
156-65 422-486
155-63 43]1-52]1
149-68 410-529

AAIRLAND®

REF

FAI-150-0034
FAI-150-0023
FAI-150-0024
FAI-150-0025
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DESIGNATION
Aqua X Verticale réversible 132kW - Jusqu'a 50m3
Aqua X Verticale réversible 172kW - Jusqu'a 60m3
Aqua X Verticale réversible 21,0kW - Jusqu'a 75m3
Aqua X Verticale réversible 26,0kW - Jusgu’'a 100m3

*Air 26°C, Eau 26°C, Humidité 80%



