

AQUAX VERTICALE RÉVERSIBLE









- ► Compresseur ultra silencieux
- ► Mode compact vertical
- ► Modes Smart et Turbo
- ► COP 16
- ► Température de fonctionnement -15°C à 43°C



CARACTERISTIQUES

T° MINI DE FONCTIONNEMENT (AIR)	-15°C
SAISONNALITE	Toute l'année
RÉVERSIBLE	Oui
COUVERTURE D'HIVERNAGE	Non
PIEDS ANTI VIBRATION	Inclus
PILOTAGE À DISTANCE	Wifi intégrée
MODES	Turbo/Smart



COP* PRESSION SONORE À 1M EN DB(A)	
15,0-6,8	38,8-47,9
15,6-6,5	42,2-48,6
15,5-6,3	43,1-52,1
14,9-6,8	41,0-52,9



REF	DESIGNATION
FAI-150-0034	Aqua X Verticale réversible 13,2kW - Jusqu'à 50m3
FAI-150-0023	Aqua X Verticale réversible 17,2kW - Jusqu'à 60m3
FAI-150-0024	Aqua X Verticale réversible 21,0kW - Jusqu'à 75m3
FAI-150-0025	Aqua X Verticale réversible 26,0kW - Jusqu'à 100m3

^{*} Air 26°C, Eau 26°C, Humidité 80%

